

Vesihuollon työnjohtajan viran perustaminen 1.4.2023 alkaen

TL 28.03.2023 § 66
344/01.01.00.00/2023

Valmistelija	verkostoinsinööri Leena Vihavainen, 044 417 4811
Selostus	<p>Savonlinnan Vesi luokitellaan suureksi vesihuoltolaitokseksi. Liittyjiä on noin 5.500, talousvesiverkostoa ja jätevesiviemäreitä on kumpaakin runsaat 350 km sekä hulevesiviemäreitä 140 km.</p> <p>Verkostot-tulosyksikkö ei kykene kohtuudella selviämään rakentamiseen liittyvistä työnjohdollisista töistä käyttö- ja kunnossapidon ohella. Saneerausvelka on tarkistuslaskettu uudelleen syyskuussa 2022. Saneerausvelan kasvu johtuu tarkentuneesta lähtöaineistosta eli verkkotiedosta, jota on tarkistettu. Saneerausvaiheessa olevaa vesihuoltoverkostoa on todellisuudessa enemmän kuin edellisessä laskennassa oli lähtötietona käytetty. Jotta saneerausvelkaa voidaan hillitä, tulee verkostoa saneerata vuosittain. Tämä tarkoittaa merkittävästi aiempaan nähden lisääntyntä työmäärää.</p> <p>Huolimatta lisääntyneestä vesihuoltoverkoston saneeraamisesta, tulee verkostorikkojen määrä kasvamaan lähitulevaisuudessa. Suuri osa verkostoa saavuttaa elinkaarensa näillä hetkillä. Rikkoutuva talousvesijohto on aina riski talousveden laadulle. Talousveteen voi päätyä rikkoutumisen seurauksena epäpuhtauksia ja tämä voi vaikuttaa terveyteen. Rikkoutuva jätevesiviemäri aiheuttaa taasen ympäristön pilaantumista. Nämä lisäävät verkostot -tulosyksikön työtaakkaa.</p> <p>Työnjohtaja toimii verkostoinsinöörin alaisuudessa ja verkostoteknikon lähimpänä työparina. Viranhaltija toimii verkostoteknikon viransijaisena, jolloin henkilön on oltava virkasuhteessa.</p> <p>Vesihuollon työnjohtajan palkkakustannukset on huomioitu talousarviossa. Tehtävän palkkaus on TS:n mukaisesti.</p>
Lapsivaikutusten arviointi	
Yritysvaikutusten arviointi	
Esittelijä	Tekninen johtaja Tikkanen Kari
Päätösehdotus	Lautakunta päättää perustaa Savonlinnan Vedelle vesihuollon työnjohtajan viran 1.4.2023 alkaen.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Toimenpiteet	Henkilöstöpalvelut Savonlinnan Vesi